PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ventilateur 80x80x38.5mm 230Vac métal
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVVENT8038230V
Ventilateur 80x80x38.5mm 230Vac métal
Ventilateur 80x80x38.5mm 230Vac métal
	Tension alimentation: 240VAC
	Taille du cadre du ventilateur: 80mm
	Profondeur: 38.5mm
	Débit (impérial): 31cu.ft/min
	Débit, métrique: 0.88m³/min
	Evaluation du bruit: 36.5dBA
	Type de roulement: Billes de précision
	Connexion: Fil
	Puissance: 14 W
	Courant: 90 mA
Packaging :
Dimensions produit : 80mm X 80mm X Ø 80mm Poids : 330g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES